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Kolloquien zur Erlangung der staatlichen Anerkennung für 

Sozialarbeiter: innen im Anerkennungsjahr (SiA)  

Sommersemester 2025 

 

Meldetermine (mittwochs) 

 

 

Kolloquien (freitags) 

 

11.12.2024 

 

31.01.2025 

 

26.02.2025 

 

11.04.2025 

 

23.04.2025 

 

06.06.2025 

 

28.05.2025 

 

11.07.2025 

 

30.07.2025 

Termin 1:     29.08.2025 

Prüfer:innen: 

Markus Werner 

Prof. Dr. Knud Hein 

Prof. Dr. Svenja Heck 

Prof. Dr. Verena Klomann 

Prof. Dr. Thilo Naumann 

 

Termin 2:       19.09.2025 

Prüfer:innen: 

Prof. Dr. Markus Emanuel 

Prof. Dr. Anke Schu 

Prof. Dr. Marcel Schmidt 

Prof. Dr. Iris Reiner 

Prof. Dr. Beate Galm 

 

Eine Meldung zum Kolloquium ist frühestens sechs Wochen vor Beendigung des 

Anerkennungsjahres möglich. 
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